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Miniaturowy
mikrofon do
dyktafonów Alfa M-3
Cena 28,00 zł

w magazynie dostępny

Czas dostawy dostawa jutro

nr katalogowy MIKIN-003

Producent AlfaTronik

Opis
Dyktafony szpiegowskie warto wzmocnić niekiedy dodatkowymi urządzeniami, które ułatwią zebranie dźwięku np. podczas
spotkań biznesowych czy prowadzenia działań śledczych. Niewielki mikrofon do dyktafonów Alfa M-3 umożliwia sprawne
zbieranie dźwięku w każdych warunkach.

Długość przewodu urządzenia to 80 centymetrów. Sprzęt jest kompatybilny z większością dyktafonów szpiegowskich
dostępnych na rynku (w tym z urządzeniami dostępnymi w naszym sklepie)
Mikrofon podłączany jest za pomocą standardowego złącza jack 3,5 mm. Nie wymaga dodatkowego oprogramowania
do działania.
Łącznie sprzęt może zbierać wyraźny dźwięk z odległości 10 metrów co pozwala na nagrywanie nawet w bardzo
dużych pomieszczeniach. Zebrany dźwięk przetwarzany jest w trybie stereo.
Mikrofon można zainstalować na ubraniu poprzez dołączony do zestawu specjalny klips mocujący. Zapewnia on
sztywne i skuteczne mocowanie.
W zestawie znajduje się mikrofon wraz z osprzętem, instrukcja w języku polskim, a także dedykowane, oryginalne
opakowanie.
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Miniaturowy mikrofon do dyktafonów Alfa M-3 – wspomaganie
zbierania dźwięków

Chociaż nowoczesne dyktafony szpiegowskie to urządzenia bardzo dyskretne, posiadające zaawansowane
możliwości zbierania dźwięku – warto niekiedy dodatkowo wzmocnić ich funkcjonalność. Dzięki temu uzyskane
materiały będą wyraźniejsze i nadadzą się np. do rozpraw sądowych. Sprzętem, który pomoże w uzyskaniu
lepszego dźwięku podczas pracy będzie mikrofon miniaturowy do dyktafonów – Alfa M-3.

Oczywiście, każdy dyktafon posiada własny, wbudowany mikrofon, ale ten nie zawsze będzie mógł być skuteczny. Zdarza się,
że urządzenia nie będziemy w stanie położyć w bezpiecznym miejscu, a konieczne będzie jego ukrycie (np. pod kurtką). Wtedy
dźwięk będzie stłumiony i niewyraźny, a obtarcia dyktafonu o ubranie mogą go skutecznie zagłuszyć. Mikrofon miniaturowy
Alfa M-3 przychodzi z pomocą.

Dlaczego warto? 

Dzięki zastosowaniu mikrofonu Alfa M-3, zwiększa się znacznie zastosowanie dyktafonów szpiegowskich czy standardowych
urządzeń nagrywających. Dlaczego warto zainwestować w taki dodatkowy element?

Sprzęt nadaje się do zastosowania w prowadzeniu działań detektywistycznych. Pomoże śledczym w pozyskiwaniu
dowodów niewierności, szpiegostwa przemysłowego, ułatwi nagrywanie rozmów ze świadkami zdarzeń kryminalnych
itd.

Może pomóc w rejestrowaniu spotkań biznesowych, patentowych, istotnych wykładów czy podobnych posiedzeń.
Nagranie może być później dowodem potwierdzającym ustalenia z danego meetingu (nawet w sądzie)
Mikrofon będzie wsparciem do zarejestrowania dowodów przekroczenia uprawnień współpracownika, mobbingu,
molestowania, a także przemocy domowej czy innych aktów agresji. Jego niewielka budowa nie rzuci się agresorowi w
oczy.
Sprzęt może być elementem wykorzystywanym przez służby, np. do ochrony świadka czy funkcjonariusza pracującego
pod przykrywką, który będzie uczestniczył w akcji (m.in. przekazanie okupu, prowokacja itd.).
Mikrofon można wykorzystać również poza działalnością śledczą i detektywistyczną.

UWAGA! 

Mikrofon będzie pasował do modeli dyktafonów, które
posiadają wejście jack 3,5mm. Na rynku dostępne są
specjalne przejściówki, które umożliwiają podłączenie także
pod inne wejścia. Nie możemy jednak zagwarantować, że przy
użyciu przejściówki jakość dźwięku nie obniży się.
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Zalety!

Niewielki i wygodny w zastosowaniu mikrofon śledczy Alfa M-3 ma wiele zalet, które przydają się w działaniach operacyjnych,
inwigilacyjnych oraz prewencyjnych. Co warto o nich wiedzieć?

Długość przewodu 80 centymetrów zapewnia swobodne umieszczenie go pod ubraniem i dyskretne ukrycie przed
wzrokiem osób trzecich czy potencjalnych rozmówców (lub nagrywanych obiektów).
Czułość mikrofonu obejmuje 10 metrów, a wzmocnione podzespoły ułatwiają przetworzenie mowy. Dzięki temu dźwięk
będzie wyraźny i dobrze słyszalny, nawet w obiektach użyteczności publicznej.
Sprzęt jest bardzo mały, lekki, bez problemu go ukryjesz, zamontujesz i nie będzie on krępował ruchów. Szybko
zapomnisz, że jest zainstalowany na ubraniu.
Mikrofon ma tryb szerokiego ustawienia kąta i dookólnej regulacji kierunku odbioru dźwięku (360 stopni). Zdublowany
kanał rejestruje dźwięk w jakości stereo, nadający się do odsłuchu na wszystkich, współczesnych urządzeniach audio.
Urządzenie ma nieograniczony czas pracy i nie wymaga dodatkowego zasilania. Nadaje się do wykorzystania przez
amatorów i profesjonalistów.

 

Co warto wiedzieć o zakresie dźwięku zbieranego przez
mikrofon Alfa M-3?
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